Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES
NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL PROPEG Nº 25/2023: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO ESCOLAR, MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA

MATRICULA INSTITUCIONAL E CURRICULAR

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg), do Centro de Educação Letras e Artes (Cela) e do Núcleo de Interiorização e

Educação a Distância (Niead), torna público o RESULTADO DA MATRICULAR INSTITUCIONAL E

CURRICULAR,  para o provimento de vagas para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão

Escolar, modalidade de Ensino a Distância (EAD), conforme abaixo:

ORDEM NOME SITUAÇÃO DA MATRICULA

1 ÁDINA ARAGÃO DA SILVA DEFERIDA

2 ADJANE LIMA DE CASTILHOS DEFERIDA

3 ADRIANA ALMEIDA MARTINS DEFERIDA

4 ADRIANA GOMES DA COSTA DEFERIDA

5 ADRIANA SILVA DE MENEZES DEFERIDA

6 ADRIANO SANTOS DA SILVA DEFERIDA

7 ALESSANDRA HOYOS OLIVEIRA DEFERIDA

8 ANA CÁSSIA MACIEL MARINHEIRO DE ARAÚJO DEFERIDA

9 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

10 ANDIARA MARIA FERREIRA DEFERIDA

11 ANDRÉ LUIS MARTINS LOPES DEFERIDA

12 ANDRÉIA DA SILVA ALENCAR PAZ DEFERIDA

13 ANTONIA DE OLIVEIRA HOLANDA CUNHA DEFERIDA

14 ANTONIA RONEIDE COSTA DE OLIVEIRA MOREIRA DEFERIDA

15 ANTONIA VERONICA SANTOS NOGUEIRA DEFERIDA

16 ANTÔNIO BRUNO DA SILVA LIMA DEFERIDA

17 ARNÔ TORRES DE OLIVEIRA DEFERIDA

18 CARLIZANGELA CARDOZO CHAVES DEFERIDA

19 CARLOS HENRIQUE PIRES DE JESUS DEFERIDA

20 CLÁUDIA NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDA

21 CLECIA CRISPIM DA SILVA DEFERIDA

22 DAMIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO DEFERIDA

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

23 DANYELLE CARLOS DA SILVA D’AVILA DEFERIDA

24 DARCLEIA DOS SANTOS VIEIRA ARAUJO DEFERIDA

25 EDELENE PEDRO DA SILVA DEFERIDA

26 ELENEUDA LIMA DA SILVA DEFERIDA

27 ELIANE LEITE DA ROCHA DEFERIDA

28 ELIETE DE SOUZA BRITO FERREIRA GALVÃO DEFERIDA

29 ELIZANGELA DE ALMEIDA MOREIRA – PCD DEFERIDA

30 ELIZETE DE ALMEIDA MOREIRA DEFERIDA

31 ELIZETE NASCIMENTO FONTINELE DEFERIDA

32 ELZENIR LIMA MIRANDA DEFERIDA

33 EMMILLI JANE MATOS DE OLIVEIRA DEFERIDA

34 EUGÊNIO CASTANHO OZI JÚNIOR DEFERIDA

35 FABRICIA SANTOS DE SOUZA SILVA DEFERIDA

36 FABYOLA DE SOUZA CAMELO DEFERIDA

37 FERNANDA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO SILVA DEFERIDA

38 FERNANDA MENEZES OLIVEIRA WOLTER DEFERIDA

39 FERNANDO MONTE DE SOUZA DEFERIDA

40 FLÁVIA PEREIRA CORRÊA SILVA DEFERIDA

41 FRANCISCA ALINEHELEN PEREIRA AGUIAR DEFERIDA

42 FRANCISCA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDA

43 FRANCISCA PINTO OLIVEIRA DEFERIDA

44 GENIVAL DE PAULA BARBOSA DEFERIDA

45 GERCINEIDE DA SILVA MEDEIROS OTONE DEFERIDA

46 GISELIA HOLANDA REINALDO DA SILVA DEFERIDA

47 IARA LINS COSTA DE SOUZA DEFERIDA

48 INGRATH NARRAYANY DA COSTA NUNES DEFERIDA

49 IRENE SENA BARBOSA DEFERIDA

50 IRISMAR SEVERINO DA SILVA FERNANDES DEFERIDA

51 ISNAELE SANTOS DA SILVA DEFERIDA

52 JACQUELINE CABRAL ARAÚJO DEFERIDA

53 JAMILLE LOPES CORDEIRO DEFERIDA

54 JAMYLE FONTYNELE DE SOUZA DEFERIDA

55 JANAÍNA PAULA DE LIMA DEFERIDA

56 JEANE DE CASTRO ARAUJO DEFERIDA

57 JOÃO PAULO MAURÍCIO DEFERIDA

58 KATHLLEN FERREIRA MOREIRA MONTE DEFERIDA

59 KATRIANY DA SILVA MOREIRA DEFERIDA

60 KELLY DELGADO PIMENTA LOPES DEFERIDA

61 KELY DE MELO LIMA PEREIRA DEFERIDA

62 LEIDIANA SUSSUARANA DA SILVA DEFERIDA

63 LISLANE SUELLEN SOUZA DA SILVA DEFERIDA

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

64 LUANNE DA COSTA MODESTO DEFERIDA

65 LUCIANA ELAYNNE FELÍCIO FRANÇA DEFERIDA

66 LUCIANE NEVES DA SILVA CHAVES DEFERIDA

67 LUCILA MARINHO PEREIRA DEFERIDA

68 LUCILEIDE FERNANDES CAVALCANTE DEFERIDA

69 MARCELO GOMES SOUZA DEFERIDA

70 MARCOS THADEU SOARES DE MELO DEFERIDA

71 MARIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDA

72 MARIA DE FÁTIMA GUIMARAES VIEIRA DEFERIDA

73 MARIA DO ROSARIO SOUZA MOREIRA DEFERIDA

74 MARIA DUCIRENE COSTA LIMA DEFERIDA

75 MARIA EDILENE DA SILVA MARTINS DEFERIDA

76 MARIA ELIZANGELA BATISTA DE LIMA DEFERIDA

77 MARIA JOCILENE MOURA DE LIMA DEFERIDA

78 MARIA MADALENA PEREIRA NEVES DEFERIDA

79 MARIA MARINEIDE DE SOUSA CASTRO DEFERIDA

80 MARIA MENDONÇA DO NASCIMENTO ALMEIDA DEFERIDA

81 MARIA ZÉLIA DE CARVALHO NASCIMENTO DOS

SANTOS

DEFERIDA

82 MARIA LIDIANE CARVALHO DA SILVA DEFERIDA

83 MARILENE COLOMBO KNIDEL DEFERIDA

84 MARIZE DA SILVA MEDEIROS DEFERIDA

85 MAYELLY ARAÚJO DA SILVA DEFERIDA

86 MEYRELENE RAMOS DE MACÊDO DEFERIDA

87 MILTON DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDA

88 MINÉIA NERI DE SOUSA DEFERIDA

89 MIRLLA MEDEIROS DA ROCHA DEFERIDA

90 NAGILA DE PAIVA HENRIQUE RODRIGUES DEFERIDA

91 NELSON RUBENS FREIRE DO VALE DEFERIDA

92 OLIVANIA DA SILVA ROCHA DEFERIDA

93 OZEIAS GUEDES DE OLIVEIRA DEFERIDA

94 PÂMELA PRISCILA VALE DE SOUZA DEFERIDA

95 PAULO ROBERTO MELO SAMPAIO DEFERIDA

96 PEDRO OLIVEIRA LIMA DEFERIDA

97 PERLA MARIA MARTINS CAMPOS PINHEIRO DEFERIDA

98 PRISCILA DE ALMEIDA COUTO REIS DEFERIDA

99 REBECA ROCHA DO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDA

100 ROBERTO LUCIO DE VARGAS DEFERIDA

101 ROCICLEIDE SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

102 ROSANE LOPES MORAES DEFERIDA

103 ROSICLEIDE FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

104 SAMAIRA DE FREITAS TEIXEIRA DEFERIDA

105 SARAH DA SILVA CORRÊA LIMA DEFERIDA

106 SEBASTIANA DUTRA DA COSTA DEFERIDA

107 SELMA REGINA GOMES DO NASCIMENTO

TESSINARI

DEFERIDA

108 SERGIO BRUNO PARENTE DEFERIDA

109 SHEYLA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

110 SHEYLA SILVA DE SOUZA DEFERIDA

111 SIDNÉIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DEFERIDA

112 SILVIA DE SOUSA MORAES DEFERIDA

113 SÍLVIA REGINA ALVES DELFINO DEFERIDA

114 SIMONE BARBOSA CAVALCANTE SILVA DEFERIDA

115 SIMONE VAZ TELES DEFERIDA

116 SOLANGE SILVA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA

117 SÔNIA MARIA DE ARAÚJO DEFERIDA

118 SUELI APARECIDA RAMOS DA SILVA FONSECA DEFERIDA

119 THAYZA CRISTINI MOURA DA COSTA DEFERIDA

120 UBALDO ANTONIO DE BRITO FILHO DEFERIDA

121 VALQUICIA FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDA

122 WILLIAM PATRICK MELO LIMA DEFERIDA

123 ZORIMAR INGLES LINDOSO PEREIRA DEFERIDA

124 ALEX DO NASCIMENTO ARAÚJO INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

125 ANDRÉ CEZAR NOVAES INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

126 ANGELA DE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

127 AURIZÉLIA SILVA DA COSTA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

128 CAMALA DE MENEZES COSTA ALMEIDA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

129 CLÁUDIA ROSÁRIO COSTA E SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

130 CLEUNICE COELHO DA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

131 DANIELA MARIA DE ALMEIDA ROCHA INDEFERIDA.

1) DIPLOMA DE GRADUAÇÂO NÃO

APRESENTADO.

2) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO EM ARQUIVO

ÚNICO.

132 DENISE JOSÉ DOS SANTOS INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

133 DIVANILDA DA SILVA COSTA INDEFERIDA.

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

Não efetuou matricula

134 ELCIO GOMES ARAÚJO INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

135 ELIANA CAVALCANTE BANDEIRA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

136 ELISSANDRA DA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

137 ÉRICA SANTOS DA SILVA MASCARENHAS INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

138 ERLILSON NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

139 EZIO DA SILVA CAVALCANTE INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

140 INGRETE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

141 ISRAEL HORÁCIO ALMEIDA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

142 IVANETE AZEVEDO DA SILVA SOUZA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

143 IZAQUEU NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

144 JENNEFER RODRIGUES MACHADO DE SOUZA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

145 JOSIVANE NOBRE DOS SANTOS INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

146 JULIA FERREIRA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

147 LEIDIANE SOUZA DA SILVA MENDONÇA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

148 MACLEANE BRANDÃO DOS SANTOS LUCAS INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

149 MARIA ANDREZA DANTAS DE OLIVEIRA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

150 MARIA GRACICLEIDE GONÇALVES SOUZA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

151 MARIA RAIMUNDA PEREIRA FERREIRA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

152 MARIA VANELDA BARCIA DE ARAUJO INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

153 MARIZA ALVES DA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

154 MINÉIA DIAS LOPES SPOLTORE INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

155 MONICA RUSLEI SOUZA COSTA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar

156 OSMARINA SOUZA DA MOTA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

157 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

158 SOLANGE SUEZA BEZERRA DA SILVEIRA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

159 SONIA MARIA LOPES MOURA INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

160 SYDNEI MORENO PINHEIRO INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

161 TAHIS DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDA.

Não efetuou matricula

Rio Branco/Acre, 19 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Gilberto Francisco Dalmolin
Presidente da Comissão de Seleção

Port. nº 1.804, de 30/05/2023

Profª. Drª. Margarida Lima Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Port. nº 2.697, de 29/08/2018